



PREFEITURA DE CAÇADOR

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00070/2022

Às 13:30 horas do dia 23 de março de 2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 9472 de 10/06/2022, em atendimento às disposições contidas na Lei Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo Nº 156, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Nº 00070/2022. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Contratação de Pessoa jurídica especializada na área de serviços de limpeza e conservação predial para prestação de serviços continuados de gestão de mão de obra terceirizada com fornecimento de insumos.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 8.647.416,0000

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 6.826.377,6000 .**

Item: 2 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 1.080.927,0000

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 853.297,2000 .**

Item: 3 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 2.890.132,5600

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2.030.066,4000 .**

Item: 4 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 199.932,4800

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 145.471,2000 .**

Item: 5 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H

DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 355.468,3200

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 271.918,0800 .

Item: 6 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 311.728,3200

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 235.898,8800 .

Item: 7 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 760.561,2000

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 534.228,0000 .

Item: 8 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 499.831,2000

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 363.678,0000 .

Item: 9 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 355.468,3200

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 271.918,0800 .

Item: 10 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 311.728,3200

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 235.898,8800 .

Relação de Grupos

Grupo 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 15.413.193,7200

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aceito para: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 11.768.752,3200 .

Itens do grupo:

- 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
- 2 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
- 3 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
- 4 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
- 5 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
- 6 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
- 7 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
- 8 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
- 9 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
- 10 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Histórico

Item: 1 - Grupo 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
46.235.461/0001-44	UNICA - LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 588.308,4000	R\$ 7.059.700,8000	22/03/2023 16:22:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
26.412.260/0001-68	OBSERVES SERVICOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 588.308,4000	R\$ 7.059.700,8000	22/03/2023 23:00:39
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.583.069/0001-05	DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 588.308,4000	R\$ 7.059.700,8000	23/03/2023 13:05:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: limpeza							
Porte da empresa: ME/EPP							
79.283.065/0001-41	ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.	Não	Não	12	R\$ 718.498,8000	R\$ 8.621.985,6000	22/03/2023 23:00:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
11.046.495/0001-06	FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 720.600,0000	R\$ 8.647.200,0000	22/03/2023 14:44:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de Pessoa jurídica especializada na área de serviços de limpeza e conservação predial para prestação de serviços continuados de gestão de mão de obra terceirizada com fornecimento de insumos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.482.840/0001-38	LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	12	R\$ 720.616,8000	R\$ 8.647.401,6000	22/03/2023 17:37:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.081.160/0001-02	LUPPA- ADMINISTRADORA DE SERVICOS E	Não	Não	12	R\$ 720.617,4000	R\$ 8.647.408,8000	23/03/2023 12:37:23

REPRESENTACOES
COMERCIAIS LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades - Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

75.285.965/0001-77	ORCALI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 720.618,0000	R\$ 8.647.416,0000	21/03/2023
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	------------------	--------------------	------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III). O valor total ofertado é anual.
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

59.519.603/0001-47	GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 720.618,0000	R\$ 8.647.416,0000	22/03/2023
--------------------	--	-----	-----	----	------------------	--------------------	------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.531.343/0001-08	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 720.618,0000	R\$ 8.647.416,0000	22/03/2023
--------------------	---	-----	-----	----	------------------	--------------------	------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

07.192.414/0001-09	COSTA OESTE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 720.618,0000	R\$ 8.647.416,0000	22/03/2023
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	------------------	--------------------	------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

80.727.977/0001-44	TRIANGULO ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 720.618,0000	R\$ 8.647.416,0000	23/03/2023
--------------------	---	-----	-----	----	------------------	--------------------	------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

23.475.070/0001-00	SELETTI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 720.618,0000	R\$ 8.647.416,0000	23/03/2023
--------------------	----------------------------------	-----	-----	----	------------------	--------------------	------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

85.431.161/0001-92	BARREIRAS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 737.215,2000	R\$ 8.846.582,4000	23/03/2023
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	------------------	--------------------	------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA COM FORNECIMENTO DE INSUMOS por MENOR PREÇO GLOBAL, para as Secretarias Municipal de Saúde e Municipal de Educação de Caçador - SC e compreenderá o fornecimento dos insumos de mão de obra necessários à execução dos serviços, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

83.953.331/0001-73	ONDREPSB LIMPEZA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 744.775,2000	R\$ 8.937.302,4000	22/03/2023
--------------------	--	-----	-----	----	------------------	--------------------	------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 120 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8.937.302,4000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 8.846.582,4000	85.431.161/0001-92	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 8.647.416,0000	80.727.977/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 8.647.416,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 8.647.416,0000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 8.647.416,0000	59.519.603/0001-47	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 8.647.416,0000	02.531.343/0001-08	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 8.647.416,0000	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 8.647.408,8000	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 8.647.401,6000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 8.647.200,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 8.621.985,6000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 7.059.700,8000	46.235.461/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 7.059.700,8000	26.412.260/0001-68	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 7.059.700,8000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 7.103.462,4000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:36:58:750
R\$ 8.600.000,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:39:18:600
R\$ 7.304.172,7300	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:40:44:473
R\$ 8.400.000,0000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:41:39:573
R\$ 7.921.123,2000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:42:12:750
R\$ 6.912.000,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:42:39:180
R\$ 8.362.713,6000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:43:47:070
R\$ 6.992.625,6000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:46:42:193
R\$ 8.560.927,5800	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:48:54:177
R\$ 8.300.000,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:49:49:133
R\$ 8.173.074,2300	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:52:59:480
R\$ 8.560.900,0000	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:55:04:417
R\$ 7.900.000,0000	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:56:06:977
R\$ 8.057.038,4000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:56:08:027
R\$ 6.826.377,6000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:58:19:533
R\$ 7.102.767,5900	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:59:17:900
R\$ 6.850.000,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:01:14:757
R\$ 7.976.468,0100	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:01:36:440
R\$ 7.490.822,4000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:02:49:810
R\$ 6.902.268,0600	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:05:18:903

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:08:07:077	23/03/2023 14:13:07:077	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	23/03/2023 15:03:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 6.826.377,6000.
Habilitação de fornecedor	23/03/2023 15:04:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 6.826.377,6000.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 2 - Grupo 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
46.235.461/0001-44	UNICA - LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 73.538,5500	R\$ 882.462,6000	22/03/2023 16:22:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
26.412.260/0001-68	OBSERVES SERVICOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 73.538,5500	R\$ 882.462,6000	22/03/2023 23:00:39

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: ME/EPP

08.583.069/0001-05	DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 73.538,5500	R\$ 882.462,6000	23/03/2023 13:05:58
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: limpeza

Porte da empresa: ME/EPP

79.283.065/0001-41	ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.	Não	Não	12	R\$ 89.540,2500	R\$ 1.074.483,0000	22/03/2023 23:00:21
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

11.046.495/0001-06	FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 90.075,0000	R\$ 1.080.900,0000	22/03/2023 14:44:26
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de Pessoa jurídica especializada na área de serviços de limpeza e conservação predial para prestação de serviços continuados de gestão de mão de obra terceirizada com fornecimento de insumos.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

00.482.840/0001-38	LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	12	R\$ 90.077,1000	R\$ 1.080.925,2000	22/03/2023 17:37:48
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

00.081.160/0001-02	LUPPA- ADMINISTRADORA DE SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 90.077,1800	R\$ 1.080.926,1600	23/03/2023 12:37:23
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades - Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

75.285.965/0001-77	ORCALI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 90.077,2500	R\$ 1.080.927,0000	21/03/2023 16:34:15
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III). O valor total ofertado é anual.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

59.519.603/0001-47	GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 90.077,2500	R\$ 1.080.927,0000	22/03/2023 13:56:49
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.531.343/0001-08	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 90.077,2500	R\$ 1.080.927,0000	22/03/2023 14:04:12
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

07.192.414/0001-09	COSTA OESTE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 90.077,2500	R\$ 1.080.927,0000	22/03/2023 16:06:52
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

80.727.977/0001-44	TRIANGULO ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 90.077,2500	R\$ 1.080.927,0000	23/03/2023 12:15:30
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

23.475.070/0001-00	SELETTI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 90.077,2500	R\$ 1.080.927,0000	23/03/2023 13:16:21
--------------------	----------------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

85.431.161/0001-92	BARREIRAS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 92.151,9000	R\$ 1.105.822,8000	23/03/2023 12:53:50
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA COM FORNECIMENTO DE INSUMOS por MENOR PREÇO GLOBAL, para as Secretarias Municipal de Saúde e Municipal de Educação de Caçador – SC e compreenderá o fornecimento dos insumos de mão de obra necessários à execução dos serviços, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

83.953.331/0001-73	ONDREPSB LIMPEZA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 93.096,9000	R\$ 1.117.162,8000	22/03/2023 17:33:26
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	--------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviços de Limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Educação com, no mínimo, 15 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Educação (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.117.162,8000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 1.105.822,8000	85.431.161/0001-92	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 1.080.927,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 1.080.927,0000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 1.080.927,0000	80.727.977/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 1.080.927,0000	59.519.603/0001-47	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 1.080.927,0000	02.531.343/0001-08	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 1.080.927,0000	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 1.080.926,1600	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 1.080.925,2000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 1.080.900,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 1.074.483,0000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 882.462,6000	46.235.461/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 882.462,6000	26.412.260/0001-68	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 882.462,6000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 887.932,8000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:37:30:863
R\$ 1.070.000,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:39:56:390
R\$ 950.816,4500	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:40:59:287
R\$ 864.000,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:42:40:110
R\$ 874.078,2000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:47:04:467
R\$ 1.045.339,2000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:51:03:480
R\$ 1.070.115,9000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:51:12:983
R\$ 851.040,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:52:24:077
R\$ 1.021.634,2700	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:52:59:423
R\$ 864.000,0000	46.235.461/0001-44	23/03/2023 13:53:46:390
R\$ 1.007.129,7900	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:56:08:287
R\$ 999.000,0000	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:56:32:967
R\$ 990.140,4000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:56:35:110

R\$ 853.297,2000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:58:32:693
R\$ 891.626,9600	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:59:18:167
R\$ 860.000,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:00:40:613
R\$ 997.058,4900	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:01:36:370
R\$ 936.352,8000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:02:51:233
R\$ 862.813,4500	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:05:19:150

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:08:07:077	23/03/2023 14:13:07:077	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	23/03/2023 15:03:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 853.297,2000.
Habilitação de fornecedor	23/03/2023 15:04:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 853.297,2000.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 3 - Grupo 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
46.235.461/0001-44	UNICA - LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 186.297,6600	R\$ 2.235.571,9200	22/03/2023 16:22:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
26.412.260/0001-68	OBSERVES SERVICOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 186.297,6600	R\$ 2.235.571,9200	22/03/2023 23:00:39
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III)							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.583.069/0001-05	DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 186.297,6600	R\$ 2.235.571,9200	23/03/2023 13:05:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: limpeza							
Porte da empresa: ME/EPP							
85.431.161/0001-92	BARREIRAS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 233.451,4800	R\$ 2.801.417,7600	23/03/2023 12:53:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA COM FORNECIMENTO DE INSUMOS por MENOR PREÇO GLOBAL, para as Secretarias Municipal de Saúde e Municipal de Educação de Caçador - SC e compreenderá o fornecimento dos insumos de mão de obra necessários à execução dos serviços, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
79.283.065/0001-41	ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.	Não	Não	12	R\$ 239.368,8400	R\$ 2.872.426,0800	22/03/2023 23:00:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
11.046.495/0001-06	FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 240.844,0000	R\$ 2.890.128,0000	22/03/2023 14:44:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de Pessoa jurídica especializada na área de serviços de limpeza e conservação predial para prestação de serviços continuados de gestão de mão de obra terceirizada com fornecimento de insumos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							

00.482.840/0001-38	LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	12	R\$ 240.844,0000	R\$ 2.890.128,0000	22/03/2023 17:37:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.081.160/0001-02	LUPPA- ADMINISTRADORA DE SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 240.844,1900	R\$ 2.890.130,2800	23/03/2023 12:37:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades - Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
75.285.965/0001-77	ORCALI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 240.844,3800	R\$ 2.890.132,5600	21/03/2023 16:34:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III). O valor total ofertado é anual.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
59.519.603/0001-47	GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 240.844,3800	R\$ 2.890.132,5600	22/03/2023 13:56:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
02.531.343/0001-08	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 240.844,3800	R\$ 2.890.132,5600	22/03/2023 14:04:12
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
07.192.414/0001-09	COSTA OESTE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 240.844,3800	R\$ 2.890.132,5600	22/03/2023 16:06:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
80.727.977/0001-44	TRIANGULO ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 240.844,3800	R\$ 2.890.132,5600	23/03/2023 12:15:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
23.475.070/0001-00	SELETTI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 240.844,3800	R\$ 2.890.132,5600	23/03/2023 13:16:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
83.953.331/0001-73	ONDREPSB LIMPEZA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 267.967,6400	R\$ 3.215.611,6800	22/03/2023 17:33:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 38 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria							

Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.215.611,6800	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.890.132,5600	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.890.132,5600	59.519.603/0001-47	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.890.132,5600	02.531.343/0001-08	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.890.132,5600	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.890.132,5600	80.727.977/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.890.132,5600	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.890.130,2800	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.890.128,0000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.890.128,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.872.426,0800	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.801.417,7600	85.431.161/0001-92	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.235.571,9200	08.583.069/0001-05	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.235.571,9200	26.412.260/0001-68	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.235.571,9200	46.235.461/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 2.284.528,0800	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:38:09:510
R\$ 2.932.000,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:40:44:277
R\$ 2.391.553,1100	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:40:44:537
R\$ 2.188.800,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:42:40:783
R\$ 2.109.041,0400	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:44:25:610
R\$ 2.143.200,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:47:49:583
R\$ 2.861.226,7000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:51:30:470
R\$ 2.790.000,0000	80.727.977/0001-44	23/03/2023 13:51:53:857
R\$ 2.720.198,3200	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:52:59:260
R\$ 2.057.472,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:55:31:857
R\$ 2.627.053,7600	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:56:08:073
R\$ 2.300.000,0000	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:56:54:533
R\$ 2.792.826,7200	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:56:59:720
R\$ 2.257.069,4200	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:59:18:060
R\$ 2.060.000,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:00:49:600
R\$ 2.572.858,7500	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:01:35:920
R\$ 2.372.093,7600	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:02:54:430
R\$ 2.030.066,4000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 14:03:52:047
R\$ 2.185.780,4700	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:05:18:947

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:08:07:077	23/03/2023 14:13:07:077	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	23/03/2023 15:03:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 2.030.066,4000.
Habilitação de fornecedor	23/03/2023 15:04:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 2.030.066,4000.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 4 - Grupo 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
46.235.461/0001-44	UNICA - LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 15.556,0000	R\$ 186.672,0000	22/03/2023 16:22:18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada

(Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

26.412.260/0001-68	OBSERVES SERVICOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 15.556,0000	R\$ 186.672,0000	22/03/2023 23:00:39
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.583.069/0001-05	DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 15.556,0000	R\$ 186.672,0000	23/03/2023 13:05:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: limpeza							
Porte da empresa: ME/EPP							
83.953.331/0001-73	ONDREPSB LIMPEZA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 16.543,3200	R\$ 198.519,8400	22/03/2023 17:33:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
79.283.065/0001-41	ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.	Não	Não	12	R\$ 16.578,2000	R\$ 198.938,4000	22/03/2023 23:00:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
11.046.495/0001-06	FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 16.660,0000	R\$ 199.920,0000	22/03/2023 14:44:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de Pessoa jurídica especializada na área de serviços de limpeza e conservação predial para prestação de serviços continuados de gestão de mão de obra terceirizada com fornecimento de insumos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.482.840/0001-38	LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	12	R\$ 16.661,0000	R\$ 199.932,0000	22/03/2023 17:37:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.081.160/0001-02	LUPPA- ADMINISTRADORA DE SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 16.661,0200	R\$ 199.932,2400	23/03/2023 12:37:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades - Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
75.285.965/0001-77	ORCALI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 16.661,0400	R\$ 199.932,4800	21/03/2023 16:34:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III) O valor total ofertado é anual.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
59.519.603/0001-47	GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 16.661,0400	R\$ 199.932,4800	22/03/2023 13:56:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							

02.531.343/0001-08	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 16.661,0400	R\$ 199.932,4800	22/03/2023 14:04:12
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
07.192.414/0001-09	COSTA OESTE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 16.661,0400	R\$ 199.932,4800	22/03/2023 16:06:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
80.727.977/0001-44	TRIANGULO ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 16.661,0400	R\$ 199.932,4800	23/03/2023 12:15:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
23.475.070/0001-00	SELETTI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 16.661,0400	R\$ 199.932,4800	23/03/2023 13:16:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS DIURNOS, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
85.431.161/0001-92	BARREIRAS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 16.740,4400	R\$ 200.885,2800	23/03/2023 12:53:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA COM FORNECIMENTO DE INSUMOS por MENOR PREÇO GLOBAL, para as Secretarias Municipal de Saúde e Municipal de Educação de Caçador – SC e compreenderá o fornecimento dos insumos de mão de obra necessários à execução dos serviços, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200.885,2800	85.431.161/0001-92	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 199.932,4800	80.727.977/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 199.932,4800	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 199.932,4800	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 199.932,4800	59.519.603/0001-47	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 199.932,4800	02.531.343/0001-08	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 199.932,4800	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 199.932,2400	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 199.932,0000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 199.920,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 198.938,4000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 198.519,8400	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 186.672,0000	46.235.461/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 186.672,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 186.672,0000	26.412.260/0001-68	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 145.471,2000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:39:52:150
R\$ 161.794,5500	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:40:44:900
R\$ 186.000,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:41:25:080
R\$ 197.932,6000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:51:55:543
R\$ 188.395,3800	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:52:59:720
R\$ 181.944,3500	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:56:08:557
R\$ 170.000,0000	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:57:11:433
R\$ 157.310,4000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:57:56:317
R\$ 147.077,8400	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:59:18:540
R\$ 150.000,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:00:25:653
R\$ 145.607,0600	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:00:27:380
R\$ 164.286,2400	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:02:56:923

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:08:07:077	23/03/2023 14:13:07:077	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	23/03/2023 15:03:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 145.471,2000.
Habilitação de fornecedor	23/03/2023 15:04:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 145.471,2000.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 5 - Grupo 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
46.235.461/0001-44	UNICA - LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 21.912,5600	R\$ 262.950,7200	22/03/2023 16:22:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
26.412.260/0001-68	OBSERVES SERVICOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 21.912,5600	R\$ 262.950,7200	22/03/2023 23:00:39
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.583.069/0001-05	DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 21.912,5600	R\$ 262.950,7200	23/03/2023 13:05:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: limpeza							
Porte da empresa: ME/EPP							
85.431.161/0001-92	BARREIRAS DE PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 26.219,0000	R\$ 314.628,0000	23/03/2023 12:53:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA COM FORNECIMENTO DE INSUMOS por MENOR PREÇO GLOBAL, para as Secretarias Municipal de Saúde e Municipal de Educação de Caçador - SC e compreenderá o fornecimento dos insumos de mão de obra necessários à execução dos serviços, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
79.283.065/0001-41	ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.	Não	Não	12	R\$ 29.451,6800	R\$ 353.420,1600	22/03/2023 23:00:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
11.046.495/0001-06	FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.620,0000	R\$ 355.440,0000	22/03/2023 14:44:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de Pessoa jurídica especializada na área de serviços de limpeza e conservação predial para prestação de serviços continuados de gestão de mão de obra terceirizada com fornecimento de insumos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.482.840/0001-38	LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3200	R\$ 355.467,8400	22/03/2023 17:37:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados							

pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

00.081.160/0001-02	LUPPA-ADMINISTRADORA DE SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3400	R\$ 355.468,0800	23/03/2023 12:37:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades - Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
75.285.965/0001-77	ORCALI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3600	R\$ 355.468,3200	21/03/2023 16:34:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS (02 POSTOS) 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III). O valor total ofertado é anual.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
59.519.603/0001-47	GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3600	R\$ 355.468,3200	22/03/2023 13:56:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
02.531.343/0001-08	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3600	R\$ 355.468,3200	22/03/2023 14:04:12
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
07.192.414/0001-09	COSTA OESTE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3600	R\$ 355.468,3200	22/03/2023 16:06:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
80.727.977/0001-44	TRIANGULO ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3600	R\$ 355.468,3200	23/03/2023 12:15:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
23.475.070/0001-00	SELETTI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3600	R\$ 355.468,3200	23/03/2023 13:16:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
83.953.331/0001-73	ONDREPSB LIMPEZA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 31.688,2800	R\$ 380.259,3600	22/03/2023 17:33:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 380.259,3600	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,3200	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:30:03:013

R\$ 355.468,3200	59.519.603/0001-47	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,3200	02.531.343/0001-08	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,3200	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,3200	80.727.977/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,3200	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,0800	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.467,8400	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.440,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 353.420,1600	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 314.628,0000	85.431.161/0001-92	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 262.950,7200	08.583.069/0001-05	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 262.950,7200	26.412.260/0001-68	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 262.950,7200	46.235.461/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 271.918,0800	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:40:23:537
R\$ 310.273,9900	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:40:59:227
R\$ 350.000,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:41:57:933
R\$ 230.400,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:42:51:133
R\$ 351.913,1000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:52:10:517
R\$ 331.386,5300	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:56:08:177
R\$ 350.000,0000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:58:22:440
R\$ 284.145,1400	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:59:18:367
R\$ 281.303,6800	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:00:27:500
R\$ 318.566,5400	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:01:36:137
R\$ 240.000,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:01:45:487
R\$ 286.146,7200	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:02:58:180
R\$ 259.162,7000	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:05:19:227

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:08:07:077	23/03/2023 14:13:07:077	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	23/03/2023 15:03:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 271.918,0800.
Habilitação de fornecedor	23/03/2023 15:04:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 271.918,0800.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 6 - Grupo 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
46.235.461/0001-44	UNICA - LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 21.096,3600	R\$ 253.156,3200	22/03/2023 16:22:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
26.412.260/0001-68	OBSERVES SERVICOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 21.096,3600	R\$ 253.156,3200	22/03/2023 23:00:39
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.583.069/0001-05	DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 21.096,3600	R\$ 253.156,3200	23/03/2023 13:05:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: limpeza							
Porte da empresa: ME/EPP							
85.431.161/0001-92	BARREIRAS PRESTADORA DE	Não	Não	12	R\$ 24.573,8400	R\$ 294.886,0800	23/03/2023 12:53:50

SERVICOS LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA COM FORNECIMENTO DE INSUMOS por MENOR PREÇO GLOBAL, para as Secretarias Municipal de Saúde e Municipal de Educação de Caçador – SC e compreenderá o fornecimento dos insumos de mão de obra necessários à execução dos serviços, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

79.283.065/0001-41	ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.	Não	Não	12	R\$ 25.754,3200	R\$ 309.051,8400	22/03/2023 23:00:21
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

11.046.495/0001-06	FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.976,0000	R\$ 311.712,0000	22/03/2023 14:44:26
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de Pessoa jurídica especializada na área de serviços de limpeza e conservação predial para prestação de serviços continuados de gestão de mão de obra terceirizada com fornecimento de insumos.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

00.482.840/0001-38	LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3200	R\$ 311.727,8400	22/03/2023 17:37:48
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

75.285.965/0001-77	ORCALI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	21/03/2023 16:34:15
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS (02 POSTOS) 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III). O valor total ofertado é anual.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

59.519.603/0001-47	GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	22/03/2023 13:56:49
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.531.343/0001-08	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	22/03/2023 14:04:12
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

07.192.414/0001-09	COSTA OESTE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	22/03/2023 16:06:52
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

80.727.977/0001-44	TRIANGULO ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	23/03/2023 12:15:30
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

00.081.160/0001-02	LUPPA- ADMINISTRADORA DE SERVICOS E	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	23/03/2023 12:37:23
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

REPRESENTACOES
COMERCIAIS LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades - Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

23.475.070/0001-00 SELETTI SERVICOS Não Não 12 R\$ 25.977,3600 R\$ 311.728,3200 23/03/2023 13:16:21
E COMERCIO LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

83.953.331/0001-73 ONDREPSB Não Não 12 R\$ 27.392,1600 R\$ 328.705,9200 22/03/2023 17:33:26
LIMPEZA E
SERVICOS
ESPECIAIS LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 328.705,9200	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	59.519.603/0001-47	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	02.531.343/0001-08	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	80.727.977/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.727,8400	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.712,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 309.051,8400	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 294.886,0800	85.431.161/0001-92	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 253.156,3200	08.583.069/0001-05	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 253.156,3200	26.412.260/0001-68	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 253.156,3200	46.235.461/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 266.929,3100	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:40:44:770
R\$ 235.898,8800	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:41:00:180
R\$ 230.400,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:42:53:307
R\$ 299.707,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:42:57:043
R\$ 308.610,5600	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:52:33:813
R\$ 289.799,6200	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:52:59:920
R\$ 278.019,6500	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:56:08:367
R\$ 300.000,0000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:58:39:527
R\$ 298.728,0000	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:58:52:280
R\$ 252.981,2000	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:59:18:113
R\$ 235.000,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:02:05:447
R\$ 248.592,0000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:03:00:230
R\$ 232.992,6200	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:05:42:967
R\$ 230.662,6900	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:06:06:340

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:08:07:077	23/03/2023 14:13:07:077	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	23/03/2023 15:03:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 235.898,8800.
Habilitação de fornecedor	23/03/2023 15:04:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 235.898,8800.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 7 - Grupo 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
46.235.461/0001-44	UNICA - LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 49.025,3000	R\$ 588.303,6000	22/03/2023 16:22:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
26.412.260/0001-68	OBSERVES SERVICOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 49.025,3000	R\$ 588.303,6000	22/03/2023 23:00:39
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.583.069/0001-05	DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 49.025,3000	R\$ 588.303,6000	23/03/2023 13:05:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: limpeza							
Porte da empresa: ME/EPP							
85.431.161/0001-92	BARREIRAS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 61.434,6000	R\$ 737.215,2000	23/03/2023 12:53:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA COM FORNECIMENTO DE INSUMOS por MENOR PREÇO GLOBAL, para as Secretarias Municipal de Saúde e Municipal de Educação de Caçador – SC e compreenderá o fornecimento dos insumos de mão de obra necessários à execução dos serviços, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
83.953.331/0001-73	ONDREPSB LIMPEZA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 62.064,6000	R\$ 744.775,2000	22/03/2023 17:33:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
79.283.065/0001-41	ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.	Não	Não	12	R\$ 62.991,8000	R\$ 755.901,6000	22/03/2023 23:00:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
11.046.495/0001-06	FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 63.380,0000	R\$ 760.560,0000	22/03/2023 14:44:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de Pessoa jurídica especializada na área de serviços de limpeza e conservação predial para prestação de serviços continuados de gestão de mão de obra terceirizada com fornecimento de insumos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.482.840/0001-38	LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	12	R\$ 63.380,0000	R\$ 760.560,0000	22/03/2023 17:37:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.081.160/0001-02	LUPPA- ADMINISTRADORA DE SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 63.380,0500	R\$ 760.560,6000	23/03/2023 12:37:23

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades - Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

75.285.965/0001-77	ORCALI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 63.380,1000	R\$ 760.561,2000	21/03/2023 16:34:15
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III). O valor total ofertado é anual.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

59.519.603/0001-47	GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 63.380,1000	R\$ 760.561,2000	22/03/2023 13:56:49
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.531.343/0001-08	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 63.380,1000	R\$ 760.561,2000	22/03/2023 14:04:12
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

07.192.414/0001-09	COSTA OESTE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 63.380,1000	R\$ 760.561,2000	22/03/2023 16:06:52
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

80.727.977/0001-44	TRIANGULO ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 63.380,1000	R\$ 760.561,2000	23/03/2023 12:15:30
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

23.475.070/0001-00	SELETTI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 63.380,1000	R\$ 760.561,2000	23/03/2023 13:16:21
--------------------	----------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS, sendo 08h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 760.561,2000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 760.561,2000	59.519.603/0001-47	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 760.561,2000	02.531.343/0001-08	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 760.561,2000	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 760.561,2000	80.727.977/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 760.561,2000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 760.560,6000	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 760.560,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 760.560,0000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 755.901,6000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 744.775,2000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 737.215,2000	85.431.161/0001-92	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 588.303,6000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 588.303,6000	26.412.260/0001-68	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 588.303,6000	46.235.461/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013

R\$ 629.356,0800	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:40:44:667
R\$ 601.191,6000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:41:24:177
R\$ 576.000,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:42:54:107
R\$ 736.000,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:43:34:473
R\$ 555.010,8000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:45:24:257
R\$ 564.000,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:48:35:577
R\$ 715.841,6600	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:52:59:310
R\$ 752.954,0000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:53:04:617
R\$ 691.329,9300	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:56:08:123
R\$ 734.954,4000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:59:09:297
R\$ 593.965,6300	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:59:18:743
R\$ 690.000,0000	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:59:33:590
R\$ 680.000,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 14:01:02:353
R\$ 677.068,0800	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:01:36:257
R\$ 565.000,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:02:32:830
R\$ 624.235,2000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:03:04:163
R\$ 534.228,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 14:04:16:537
R\$ 575.205,3800	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:05:19:283

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:08:07:077	23/03/2023 14:13:07:077	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	23/03/2023 15:03:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 534.228,0000.
Habilitação de fornecedor	23/03/2023 15:04:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 534.228,0000.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 8 - Grupo 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
46.235.461/0001-44	UNICA - LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 38.890,0000	R\$ 466.680,0000	22/03/2023 16:22:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
26.412.260/0001-68	OBSERVES SERVICOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 38.890,0000	R\$ 466.680,0000	22/03/2023 23:00:39
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.583.069/0001-05	DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 38.890,0000	R\$ 466.680,0000	23/03/2023 13:05:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: limpeza							
Porte da empresa: ME/EPP							
83.953.331/0001-73	ONDREPSB LIMPEZA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 41.358,3000	R\$ 496.299,6000	22/03/2023 17:33:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
79.283.065/0001-41	ORBENK ADMINISTRACAO E	Não	Não	12	R\$ 41.445,5000	R\$ 497.346,0000	22/03/2023 23:00:21

SERVICOS LTDA.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

11.046.495/0001-06	FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 41.650,0000	R\$ 499.800,0000	22/03/2023 14:44:26
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de Pessoa jurídica especializada na área de serviços de limpeza e conservação predial para prestação de serviços continuados de gestão de mão de obra terceirizada com fornecimento de insumos.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

00.482.840/0001-38	LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	12	R\$ 41.652,5000	R\$ 499.830,0000	22/03/2023 17:37:48
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

00.081.160/0001-02	LUPPA- ADMINISTRADORA DE SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 41.652,5500	R\$ 499.830,6000	23/03/2023 12:37:23
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades - Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

75.285.965/0001-77	ORCALI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 41.652,6000	R\$ 499.831,2000	21/03/2023 16:34:15
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III). O valor total ofertado é anual.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

59.519.603/0001-47	GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 41.652,6000	R\$ 499.831,2000	22/03/2023 13:56:49
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.531.343/0001-08	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 41.652,6000	R\$ 499.831,2000	22/03/2023 14:04:12
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

07.192.414/0001-09	COSTA OESTE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 41.652,6000	R\$ 499.831,2000	22/03/2023 16:06:52
--------------------	------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

80.727.977/0001-44	TRIANGULO ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 41.652,6000	R\$ 499.831,2000	23/03/2023 12:15:30
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

23.475.070/0001-00 SELETTI SERVICOS Não Não 12 R\$ 41.652,6000 R\$ 499.831,2000 23/03/2023 13:16:21
E COMERCIO LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 10 PROFISSIONAIS DIURNOS – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 24H SEMANAIS, sendo 04h48min diárias, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III)

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

85.431.161/0001-92 BARREIRAS Não Não 12 R\$ 41.851,1000 R\$ 502.213,2000 23/03/2023 12:53:50
PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA COM FORNECIMENTO DE INSUMOS por MENOR PREÇO GLOBAL, para as Secretarias Municipal de Saúde e Municipal de Educação de Caçador – SC e compreenderá o fornecimento dos insumos de mão de obra necessários à execução dos serviços, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 502.213,2000	85.431.161/0001-92	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 499.831,2000	80.727.977/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 499.831,2000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 499.831,2000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 499.831,2000	59.519.603/0001-47	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 499.831,2000	02.531.343/0001-08	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 499.831,2000	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 499.830,6000	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 499.830,0000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 499.800,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 497.346,0000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 496.299,6000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 466.680,0000	46.235.461/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 466.680,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 466.680,0000	26.412.260/0001-68	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 404.486,3900	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:40:44:713
R\$ 363.678,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:41:54:140
R\$ 467.000,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:44:30:337
R\$ 470.988,4500	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:52:59:373
R\$ 494.831,6000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:53:25:720
R\$ 454.860,8900	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:56:08:757
R\$ 367.694,6100	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:59:18:293
R\$ 430.000,0000	00.081.160/0001-02	23/03/2023 14:00:07:417
R\$ 364.017,6600	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:00:27:433
R\$ 393.276,0000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 14:01:00:337
R\$ 445.477,2700	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:01:36:197
R\$ 373.000,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:02:57:157
R\$ 410.715,6000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:03:06:187
R\$ 354.469,8300	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:05:19:547

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:08:07:077	23/03/2023 14:13:07:077	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	23/03/2023 15:03:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 363.678,0000.
Habilitação de fornecedor	23/03/2023 15:04:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 363.678,0000.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 9 - Grupo 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

46.235.461/0001-44	UNICA - LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 21.912,5600	R\$ 262.950,7200	22/03/2023 16:22:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
26.412.260/0001-68	OBSERVES SERVICOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 21.912,5600	R\$ 262.950,7200	22/03/2023 23:00:39
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.583.069/0001-05	DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 21.912,5600	R\$ 262.950,7200	23/03/2023 13:05:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: limpeza							
Porte da empresa: ME/EPP							
85.431.161/0001-92	BARREIRAS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 26.219,0000	R\$ 314.628,0000	23/03/2023 12:53:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA COM FORNECIMENTO DE INSUMOS por MENOR PREÇO GLOBAL, para as Secretarias Municipal de Saúde e Municipal de Educação de Caçador - SC e compreenderá o fornecimento dos insumos de mão de obra necessários à execução dos serviços, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
79.283.065/0001-41	ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.	Não	Não	12	R\$ 29.451,6800	R\$ 353.420,1600	22/03/2023 23:00:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
80.727.977/0001-44	TRIANGULO ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.618,3600	R\$ 355.420,3200	23/03/2023 12:15:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
11.046.495/0001-06	FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.620,0000	R\$ 355.440,0000	22/03/2023 14:44:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de Pessoa jurídica especializada na área de serviços de limpeza e conservação predial para prestação de serviços continuados de gestão de mão de obra terceirizada com fornecimento de insumos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.482.840/0001-38	LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3200	R\$ 355.467,8400	22/03/2023 17:37:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.081.160/0001-02	LUPPA- ADMINISTRADORA DE SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3400	R\$ 355.468,0800	23/03/2023 12:37:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades - Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
75.285.965/0001-77	ORCALI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3600	R\$ 355.468,3200	21/03/2023 16:34:15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS (02 POSTOS) 12/36 NOTURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III). O valor total ofertado é anual.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

59.519.603/0001-47	GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3600	R\$ 355.468,3200	22/03/2023 13:56:49
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.531.343/0001-08	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3600	R\$ 355.468,3200	22/03/2023 14:04:12
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

07.192.414/0001-09	COSTA OESTE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3600	R\$ 355.468,3200	22/03/2023 16:06:52
--------------------	------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

23.475.070/0001-00	SELETTI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 29.622,3600	R\$ 355.468,3200	23/03/2023 13:16:21
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

83.953.331/0001-73	ONDREPSB LIMPEZA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 31.688,2800	R\$ 380.259,3600	22/03/2023 17:33:26
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	------------------	------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 NOTURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 380.259,3600	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,3200	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,3200	59.519.603/0001-47	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,3200	02.531.343/0001-08	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,3200	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,3200	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.468,0800	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.467,8400	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.440,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 355.420,3200	80.727.977/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 353.420,1600	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 314.628,0000	85.431.161/0001-92	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 262.950,7200	08.583.069/0001-05	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 262.950,7200	26.412.260/0001-68	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 262.950,7200	46.235.461/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 297.145,4300	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:40:44:617
R\$ 271.918,0800	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:42:21:460
R\$ 230.400,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:42:57:163
R\$ 346.713,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:45:29:877
R\$ 332.212,7700	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:52:59:530
R\$ 351.467,8000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:53:46:790

R\$ 319.236,4700	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:56:08:960
R\$ 282.831,7600	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:59:18:253
R\$ 300.000,0000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 14:00:45:943
R\$ 311.686,3700	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:01:36:330
R\$ 286.146,7200	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:03:11:633
R\$ 240.000,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:03:17:853
R\$ 259.174,8000	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:05:19:020

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:08:07:077	23/03/2023 14:13:07:077	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	23/03/2023 15:03:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 271.918,0800.
Habilitação de fornecedor	23/03/2023 15:04:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 271.918,0800.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

Item: 10 - Grupo 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
00.081.160/0001-02	LUPPA-ADMINISTRADORA DE SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 2.597,7300	R\$ 31.172,7600	23/03/2023 12:37:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades - Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
46.235.461/0001-44	UNICA - LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 21.096,3600	R\$ 253.156,3200	22/03/2023 16:22:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
26.412.260/0001-68	OBSERVES SERVICOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 21.096,3600	R\$ 253.156,3200	22/03/2023 23:00:39
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: ME/EPP							
08.583.069/0001-05	DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 21.096,3600	R\$ 253.156,3200	23/03/2023 13:05:58
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: limpeza							
Porte da empresa: ME/EPP							
85.431.161/0001-92	BARREIRAS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 24.573,8400	R\$ 294.886,0800	23/03/2023 12:53:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA COM FORNECIMENTO DE INSUMOS por MENOR PREÇO GLOBAL, para as Secretarias Municipal de Saúde e Municipal de Educação de Caçador - SC e compreenderá o fornecimento dos insumos de mão de obra necessários à execução dos serviços, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
79.283.065/0001-41	ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.	Não	Não	12	R\$ 25.754,3200	R\$ 309.051,8400	22/03/2023 23:00:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO - CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência							

(Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

11.046.495/0001-06	FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.976,0000	R\$ 311.712,0000	22/03/2023 14:44:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de Pessoa jurídica especializada na área de serviços de limpeza e conservação predial para prestação de serviços continuados de gestão de mão de obra terceirizada com fornecimento de insumos.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.482.840/0001-38	LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3200	R\$ 311.727,8400	22/03/2023 17:37:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
75.285.965/0001-77	ORCALI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	21/03/2023 16:34:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III) O valor total ofertado é anual.							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
59.519.603/0001-47	GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	22/03/2023 13:56:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
02.531.343/0001-08	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	22/03/2023 14:04:12
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
07.192.414/0001-09	COSTA OESTE SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	22/03/2023 16:06:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
80.727.977/0001-44	TRIANGULO ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	23/03/2023 12:15:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
23.475.070/0001-00	SELETTI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	12	R\$ 25.977,3600	R\$ 311.728,3200	23/03/2023 13:16:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos disponibilizados pela contratada (Anexo III).							
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
83.953.331/0001-73	ONDREPSB LIMPEZA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA	Não	Não	12	R\$ 27.392,1600	R\$ 328.705,9200	22/03/2023 17:33:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza, conservação e manutenção para a Secretaria Municipal de Saúde com, no mínimo, 04 PROFISSIONAIS 12/36 DIURNO – CADASTRO RESERVA, com carga horária individual de 44H SEMANAIS DE 12H DIÁRIAS COM 36H DESCANSO, conforme Termo de Referência (Anexo I), Especificações Técnicas da Secretaria Municipal de Saúde (Anexo II) e Relação de Equipamentos, Materiais e Insumos							

disponibilizados pela contratada (Anexo III).
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 328.705,9200	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	75.285.965/0001-77	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	59.519.603/0001-47	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	02.531.343/0001-08	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	80.727.977/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.728,3200	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.727,8400	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 311.712,0000	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 309.051,8400	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 294.886,0800	85.431.161/0001-92	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 253.156,3200	08.583.069/0001-05	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 253.156,3200	26.412.260/0001-68	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 253.156,3200	46.235.461/0001-44	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 31.172,7600	00.081.160/0001-02	23/03/2023 13:30:03:013
R\$ 266.929,3100	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:40:45:093
R\$ 235.898,8800	11.046.495/0001-06	23/03/2023 13:42:52:447
R\$ 230.400,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:42:58:260
R\$ 299.707,0000	83.953.331/0001-73	23/03/2023 13:46:01:277
R\$ 225.600,0000	23.475.070/0001-00	23/03/2023 13:48:58:980
R\$ 308.610,5000	00.482.840/0001-38	23/03/2023 13:54:10:407
R\$ 289.049,5600	79.283.065/0001-41	23/03/2023 13:56:08:230
R\$ 252.981,2000	07.192.414/0001-09	23/03/2023 13:59:17:990
R\$ 250.000,0000	75.285.965/0001-77	23/03/2023 14:00:26:723
R\$ 277.411,4800	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:01:37:070
R\$ 248.592,0000	79.283.065/0001-41	23/03/2023 14:03:16:490
R\$ 240.000,0000	08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:03:59:310
R\$ 230.204,1000	07.192.414/0001-09	23/03/2023 14:05:19:087

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:08:07:077	23/03/2023 14:13:07:077	Fornecedor enviou lance	R\$ 235.890,0000
08.583.069/0001-05	23/03/2023 14:08:07:077	23/03/2023 14:13:07:077	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite de proposta	23/03/2023 15:03:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 235.898,8800.
Habilitação de fornecedor	23/03/2023 15:04:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 235.898,8800.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

HISTÓRICO DO Grupo 1

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Global	Data/Hora Registro
46.235.461/0001-44	UNICA - LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 12.451.605,0000	22/03/2023 16:22:18
26.412.260/0001-68	OBSERVES SERVICOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 12.451.605,0000	22/03/2023 23:00:39
08.583.069/0001-05	DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 12.451.605,0000	23/03/2023 13:05:58
00.081.160/0001-02	LUPPA-ADMINISTRADORA DE SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	Não	Não	-	R\$ 15.132.625,9200	23/03/2023 12:37:23
79.283.065/0001-41	ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.	Não	Não	-	R\$ 15.346.024,6800	22/03/2023 23:00:21

11.046.495/0001-06	FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 15.412.812,0000	22/03/2023 14:44:26
80.727.977/0001-44	TRIANGULO ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 15.413.145,7200	23/03/2023 12:15:30
85.431.161/0001-92	BARREIRAS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 15.413.164,8000	23/03/2023 12:53:50
00.482.840/0001-38	LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	-	R\$ 15.413.168,1600	22/03/2023 17:37:48
75.285.965/0001-77	ORCALI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 15.413.193,7200	21/03/2023 16:34:15
59.519.603/0001-47	GUJIMA-CONSECO CONSTRUCAO, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	-	R\$ 15.413.193,7200	22/03/2023 13:56:49
02.531.343/0001-08	ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 15.413.193,7200	22/03/2023 14:04:12
07.192.414/0001-09	COSTA OESTE SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 15.413.193,7200	22/03/2023 16:06:52
23.475.070/0001-00	SELETTI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Não	Não	-	R\$ 15.413.193,7200	23/03/2023 13:16:21
83.953.331/0001-73	ONDREPSB LIMPEZA E SERVICOS ESPECIAIS LTDA	Não	Não	-	R\$ 16.127.602,0800	22/03/2023 17:33:26

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Abertura	23/03/2023 13:35:04	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	23/03/2023 14:08:07	Item com etapa aberta encerrada.
Desempate - Início do desempate	23/03/2023 14:08:07	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Tempo do lance expirado	23/03/2023 14:13:08	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 14:13:07 de 23/03/2023. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA, CPF/CNPJ: 08.583.069/0001-05.
Sorteio eletrônico	23/03/2023 14:13:08	Item teve empate real para o valor 15.413.193,7200. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	23/03/2023 14:13:08	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/03/2023 14:25:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/03/2023 14:54:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06.
Registro de intenção de recurso	23/03/2023 15:19:44	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: COSTA OESTE SERVICOS LTDA CNPJ/CPF: 07192414000109. Motivo: Manifestamos intenção de recurso, com base do direito do Contraditório assegurados pela CF, tendo em vista que a proposta apresentada pela empresa arrematante contém erros na formação dos custos,
Aceite de intenção de recurso	23/03/2023 15:43:18	Intenção de recurso aceita. Fornecedor: COSTA OESTE SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07192414000109. Motivo: Verificou-se que a manifestação de interesse de recurso atende aos pressupostos recursais necessários, ou seja, sucumbência, tempestividade, legitimidade, interesse e motivação, tornando-o admissível

Intenções de Recurso para o Grupo

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
07.192.414/0001-09	23/03/2023 15:19	23/03/2023 15:43	Aceito
<p>Motivo Intenção:Manifestamos intenção de recurso, com base do direito do Contraditório assegurados pela CF, tendo em vista que a proposta apresentada pela empresa arrematante contém erros na formação dos custos, bem como não atende a todos os requisitos da habilitação, o qual será fundamento no recurso.</p> <p>Motivo Aceite ou Recusa:Verificou-se que a manifestação de interesse de recurso atende aos pressupostos recursais necessários, ou seja, sucumbência, tempestividade, legitimidade, interesse e motivação, tornando-o admissível</p>			

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Sistema	23/03/2023 13:30:04	A sessão pública está aberta. Nesta compra haverá um período para a realização da análise de propostas e após este período os itens serão disponibilizados para o início dos lances. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	23/03/2023 13:35:02	Etapa de análise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa será iniciada. Mantenham-se conectados.
Sistema	23/03/2023 13:35:04	O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema	23/03/2023 13:35:04	Algumas propostas do item G1 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	23/03/2023 14:08:07	O item G1 terá desempate Me/Epp do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	23/03/2023 14:08:07	Sr. Fornecedor DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA, CPF/CNPJ 08.583.069/0001-05, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item G1 até às 14:13:07 do dia 23/03/2023. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	23/03/2023 14:13:08	O item G1 teve o 1º desempate encerrado às 14:13:07 de 23/03/2023. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor DCS FORNECEDORA DE SERVICOS E PRODUTOS LTDA, CPF/CNPJ 08.583.069/0001-05.
Sistema	23/03/2023 14:13:08	O item G1 está encerrado.
Sistema	23/03/2023 14:13:08	O item G1 teve empate real para o valor 15.413.193,7200. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	23/03/2023 14:13:44	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade".
Pregoeiro	23/03/2023 14:19:58	Boa tarde Licitantes, sou a Pregoeira Silvana e conduzirei este certame Para agilizarmos o julgamento do processo peço que sempre que forem solicitados a interagir com a Pregoeira que respondam em até 5 minutos. Toda nossa comunicação se dará exclusivamente via chat.
Pregoeiro	23/03/2023 14:20:34	Informo que a falta de interação com a Pregoeira será considerada abandono do certame, sendo aberto Processo Administrativo para averiguação da conduta e podendo ser penalizada com impedimento de licitar. Farei agora a análise das propostas e negociações com a primeira colocada.
Pregoeiro	23/03/2023 14:21:52	Para FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - Licitante, conseguimos melhorar o valor da sua proposta?
11.046.495/0001-06	23/03/2023 14:22:49	Sra. Pregoeira, infelizmente, não há possibilidade de reduzir o valor já ofertado na disputa de lances.
Pregoeiro	23/03/2023 14:25:02	Para FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA - Ok Licitante, peço que prepare a proposta readequada para anexar na convocação de anexo que abrirei na sequência.
Sistema	23/03/2023 14:25:13	Senhor fornecedor FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
Sistema	23/03/2023 14:54:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.046.495/0001-06, enviou o anexo para o grupo G1.
Sistema	23/03/2023 15:04:28	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	23/03/2023 15:05:00	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 23/03/2023 às 15:34:00.

Eventos da Licitação

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	25/01/2023 16:36:22	
Abertura da sessão pública	23/03/2023 13:30:04	Abertura da sessão pública
Encerramento da análise de propostas	23/03/2023 13:35:02	Etapa de análise de propostas encerrada.
Julgamento de propostas	23/03/2023 14:13:44	Início da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo	23/03/2023 15:04:28	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	23/03/2023 15:05:00	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 23/03/2023 às 15:34:00.

Data limite para registro de recurso: 28/03/2023.

Data limite para registro de contrarrazão: 31/03/2023.

Data limite para registro de decisão: 10/04/2023.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:44 horas do dia 23 de março de 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

SILVANA SCHMIDT
Pregoeiro Oficial

BETHANIA KUTCHER DE SOUZA
Equipe de Apoio

 Imprimir o
Relatório

Voltar

